
ANTALYA / SORGUNTRANSFERZEIT CA. 60 MINUTEN PREISE 2025

ALI BEY RESORT SORGUN

Deluxe SuitePoolbereich Ali Bey Resort Sorgun

HIGHLIGHTS
•	 5 Sterne Resort

•	 36 Tennissandplätze & 2 Padel Courts

•	 ULTRA All Inclusive mit High Class Service

•	 Fitness First Studio

•	 Beheizbarer Infinitypool

•	 Exklusive Gruppen- & Trainerpakete

SAISONZEITEN S A A-OSTERN B C D E

BUCHBAR AB 21.03.2025
LETZTE ABREISE AM 22.11.2025

21.03. – 04.04.25
01.11. – 22.11.25

05.04. – 10.04.25
26.04. – 23.05.25

11.04. – 25.04.25 20.09. – 10.10.25
24.05. – 13.06.25
06.09. – 19.09.25

14.06. – 05.09.25 11.10. – 31.10.25

VERPFLEGUNG Ultra AI Ultra AI Ultra AI Ultra AI Ultra AI Ultra AI Ultra AI

1 WOCHE GRUNDPREIS 1.169,–* 1.269,–* 1.379,–* 1.399,–* 1.599,–* 1.769,–* 1.299,–*

1 WOCHE KINDERFESTPREIS
2 – 12 JAHRE

499,–* 499,–* 599,–* 939,–* 1.029,–* 1.129,–* 899,–*

+ ZUSCHLÄGE PRO WOCHE UND ERWACHSENEM**

VERLÄNGERUNGSWOCHE 770,– 847,– 861,– 1.001– 1.211,– 1.365,– 903,– 

DELUXE DZ ALS EINZELZ. 189,– 203,– 210,– 217,–****/714,– 875,– 987,– 203–

DELUXE SUITE 140,– 154,– 154,– 189,– 224,– 252,– 168,–

FAMILIEN DUPLEX SUITE 0,– 0,– 0,– 0,– 224,– 259,– 0,–

FAMILIEN SUITE 70,– 77,– 84,– 91,– 308,– 350,– 84,–

+ ZUSCHLÄGE PRO WOCHE UND KIND**

DELUXE SUITE 392,- 455,– 462,– 91,– 112,– 133,– 84,– 
FAMILIEN DUPLEX SUITE 

(bei 2 Erw- + 2 Kinder)
182,– 196,– 203,– 0,– 112,– 126,– 0,–

FAMILIEN SUITE 
(bei 2 Erw- + 2 Kinder)

182,– 196,– 203,– 49,– 140,– 161,– 42,–

HOTEL-TAGESPREIS*** 120,– 132,– 134,– 153,– 182,– 204,– 140,–

Grundpreis in Euro pro Person für die ersten 7 Nächte beinhaltet Flug, Hotel und Transfers. Variable, tagesaktuelle Flugzu- oder -abschläge sowie Ferienflugzuschläge sind nicht 
berücksichtigt. Preise Stand Juli 2024*. Preisänderungen unter Vorbehalt. Aktuellste Preisliste unter: www. patriciotravel.com/hotel/ali-bey-resort-sorgun/

INFORMATIONEN ZUM HOTEL FINDEN SIE UNTER: WWW. PATRICIOTRAVEL.COM/HOTEL/ALI-BE Y-RESORT-SORGUN/

Vorverkaufsabschlag
Bei Buchung bis 31.10.24 je Vollzahler und 
Woche € 140,–. (S-/A-/E-Saison) / 189,- (B-
/C-/D-Saison). Je Kind und Woche € 70,– 
(ausgenommen S-/A-Saison im DZ + FZ).

Premiumabschlag
Bei Buchung vom 01.11.24 bis 31.01.25 je 
Vollzahler und Woche € 126,– (S-/A-/E-Sai-
son) / 168,- (B-/C-/D-Saison). Je Kind und 
Woche € 63,– (ausgenommen S-/A-Saison 
im DZ + FZ).

Frühbuchervorteil 
Bei Buchung vom 01.02.25 bis 31.03.25 je 
Vollzahler und Woche € 70,– (S-/A-/E-Sai-
son) / 105,- (B-/C-/D-Saison). Je Kind und 
Woche € 49,– (ausgenommen S-/A-Saison 
im DZ + FZ).

Vorverkaufsabschlag, Premiumabschlag 
und Frühbuchervorteil sind nicht 
kombinierbar mit den Spartipps oder 
Singlewochen.

Belegung Deluxe DZ
1 Erw. (EZ-Preis), 2 Erw., 2 Erw. + 1 Kind 
oder 3 Erw.

Belegung Deluxe Suite

2 Erw., 2 Erw. + 1 Kind

Belegung Familien (Duplex) Suite
2 Erw. + 2 Kinder, 3 Erw. + 1 Kind, 3 Erw. 
oder 4 Erw. 

Rabatt für 3. / 4. Person
Rabatt für 3. Person im Deluxe DZ 15% 
und 4. Person in der Familien Suite und 
Familien Duplex Suite 25 % (S-/A-/B-/E-
Saison), 65% (C-/D-Saison).

Kinderfestpreis Deluxe DZ
Gilt bei 2 Erw.+ 1 Kind. Bei 1 Erw. + 
1 Kind ist der KFP € 989,–/S-Saison, € 
1.069,–/A-Saison, € 1.169,–/A-Ostern  und 
€ 1.099,-/E-Saison. (VT & HT Erw. - € 20,-)

Bei 3 Erw. und 1 Kind in der Familien 
Duplex Suite und Familien Suite gilt der 
KFP € 499 (VT € 0,-)

Spartipps
Für alle Ankünfte vom 27.05. - 03.06.25 
und 20.10. – 27.10.25 gilt 7=6, 14=12, 
21=18

* Wenn Ihre Reise in den Ferien stattfin-
det, werden je nach Airline, Ferienzu-
schläge pro Person und Strecke berechnet. 

Werden Flüge außerhalb der zugewiese-
nen Flugkontingente gebucht, können 
variable Flugzu- / -abschläge in Rechnung 
gestellt bzw. gewährt werden.

** Zuschläge pro Erw. / Kind und Woche. 
Kleinkinder unter 2 Jahre sind im Hotel 
kostenlos. Die Flugkosten werden indi-
viduell je nach Airline festgelegt (kein 
Sitzplatzanspruch).

*** Hoteltagespreis: Hotelpreis ohne Flug 
und Transfers pro Person/Nacht (Premium- 
und Frühbuchervorteile werden analog zu 
Pauschalbuchung gewährt; Singlewochen 
sind gültig).

****Stark limitiertes Einzelzimmerkon-
tingent. 

EXKLUSIV BEI PATRICIO TRAVEL
Patricio Summer Special 
Vom 01.06.-30.09.25 sind pro Zimmer/Tag 
1 Tennisstunde vor Ort gratis

Spezielle Gruppen & Trainerpakete 
sind in der S-/A-/E-Saison buchbar.

Singlewochen

Für alle Ankünfte zw. 09.05. - 11.05.25, 

30.05. - 01.06.25 und 19.10. - 21.10.25 gilt 
EZ = DZ ohne Aufpreis (limitiertes EZ-Kon-
tingent). Nicht bei Eventreisen gültig.

Patricio Kids Special

In der S- und A-Saison zahlt ein Kind im 
Deluxe DZ mit 2 Erw. und in der Familien 
Duplex Suite bzw. Familien Suite 2 Kinder 
mit 2 Erw. stark rabattierte Sonderpreise. 

In der Familien Suite zahlt bei 2 Erw. + 
3 Kinder das 3. Kind € 912,- S-Saison (VT 
€ 59,-/ HT € 61,-), € 954,-/A-Saison (VT € 
65,-/ HT € 67,-), € 1.054,-/A-Ostern (VT € 
65,-/ HT € 67,-) und € 499,-/E-Saison (VT 
€ 0,-). Bei 3 Erw. und 2 Kinder das 2. Kind 
€ 751,-/S-Saison (VT € 36,-/ HT € 38,-), € 
779,-/A-Saison (VT € 40,-/ HT € 42,-), € 
879,-/A-Ostern (VT € 40,-/ HT € 42,-) und € 
800,-/E-Saison (VT € 43,-/ HT € 45,-).

Sonderpreise für Kadergruppen
Preis für Kaderjugendliche unter 18 J. 
in der S- und A-Saison ab € 719,- , in der 
A-Ostern-Saison ab € 819,- inkl. Flug & 
Transfers (3 Jgdl.im Deluxe DZ oder 4-5 im 
Familienzimmer) (VT € 51,-/HT 55,-).

PREISINFOS & PATRICIO SPECIALS


